AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2015

A Secretaria da Comunicação Social, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação – CPL,
torna público para o conhecimento dos interessados que realizará a 3° Sessão Pública da
Concorrência n°001/2015 – SECOM, às 09h (nove horas), do dia 17 de dezembro de 2015, na
Secretária da Comunicação Social, em conformidade com o item 4.4 do edital da presente
concorrência.

Comissão Permanente de Licitação, aos 15 dias do mês de dezembro de 2015.

MÔNICA COSTA SANTOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Secretaria da Comunicação Social